
 
 

 

MINISTERO DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 

CONSERVATORIO DI MUSICA “F. CILEA” 
Via Giuseppe Reale, n. 1 – Tel. 0965/812223 Fax 0965/24809 

REGGIO CALABRIA 
 

Prot n.  4469/F2-e                                          Reggio Calabria, 28/10/2021 

       

Oggetto: Approvazione della graduatoria definitiva d’Istituto relativa al Profilo professionale di Coadiutore –

Area Prima - Bando prot. n.  3728/F2-e del 20/09/2021. 

IL PRESIDENTE 

VISTA La nota ministeriale prot. n. 6625 del 07/05/2021 avente ad oggetto ”Personale tecnico e 
amministrativo. Posti disponibili alla mobilità e conferme in servizio”,  che tra l’altro prevede che Personale 
Coadiutore e Assistente che avrà  maturato 24 mesi di servizio al 31/10/2021 dovrà essere collocato 
nell’apposita graduatoria permanente, da cui attingere prioritariamente per la copertura dei posti a tempo 
determinato; 
RICHIAMATO il Bando prot. n. 3728/F2-e del 20/09/2021  con cui è stata indetta una procedura per soli titoli 
per la costituzione della graduatoria d’Istituto relativa al profilo professionale di Coadiutore – Area Prima - 
CCNL Istruzione e Ricerca - Sez. Afam sottoscritto il 19.04.2018, da utilizzare per le assunzioni a tempo 
determinato fino all’entrata in vigore del Regolamento sul reclutamento del personale previsto dall’art. 2, 
comma 7 lettera e) della legge 508/99, riservata al personale in servizio presso il Conservatorio che abbia 
maturato o  maturerà  alla data del 31/10/2021 almeno 24 mesi di servizio a tempo determinato anche non 
continuativi nel corrispondente profilo professionale nelle Istituzioni AFAM;  
VISTO il decreto prot. n. 4183 del 14/10/2021 di nomina e relativa convocazione della Commissione 
esaminatrice della procedura per la costituzione della sopracitata graduatoria d’Istituto; 
VISTO Il verbale della Commissione riunitasi in data 19 Ottobre 2021, prot. n. 4267 del 19 ottobre 2021;         
VISTA la graduatoria provvisoria  pubblicata  all’albo pretorio on line dell’Istituzione in data 20/10/2021 con 
provvedimento prot. n. 4288/F2-e;  
VISTO che non sono pervenuti reclami avverso le suddette graduatorie provvisorie; 
ACCERTATA la regolarità della procedura;                 

DECRETA: 

Art. 1) Quanto in premessa è parte essenziale e costitutiva del presente provvedimento; 

Art. 2) L'approvazione della seguente graduatoria definitiva di merito del concorso, per soli titoli,  relativi al 

profilo professionale di "Coadiutore” – Area Prima-  di cui al bando prot n. 3728/F2-e del 20/09/2021 

GRADUATORIA PROVVISORIA PROFILO PROFESSIONALE “COADIUTORE” AL 31/10/2021 

  n° Cognome Nome Titoli di 
servizio 

Titoli di studio e 
professionali 

Punteggio 
complessivo 

Titoli di 
preferenza 

(art 5 comma 4 DPR 

09.05.1994 N. 487 S.M.I.) 
1 OPREA Emanuela  17,50 ====== 17,50 Punto 18  

 

Avverso il presente provvedimento  è ammesso  ricorso secondo le modalità al momento vigenti 

nell’ordinamento italiano. 

Il presente decreto viene pubblicato all’Albo Pretorio on-line del Conservatorio, nella sezione “Bandi” del sito 
del Miur-Afam http://afam.miur.it e nella sezione “Amministrazione Trasparente” del sito web del 
Conservatorio  sotto la sezione “bandi di concorso”.        
         Il Presidente   
                                               F.to     Prof.ssa Concetta Nicolosi 

 

http://afam.miur.it/

